Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 14/11/2023 - 16:14 17322/2023

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2400/2023

São Roque, 14 de novembro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente venho, por
meio deste, cordialmente solicitar a Empresa Arcor, a possibilidade de doação
de doces e panettones para encerramento do ano 2023 nos Bairros carentes
da nossa cidade que será realizada em 16 de Dezembro, nos Bairros Parque
Primavera. Mombaça, Vila Lino e Carmo. São Roque.

Trata-se de evento tradicional, realizado desde os
anos 2015 na região, com o qual vem atender muitas crianças que não tem
condições de comprarem e a Doação será para um bem maior. Alegria das
Crianças destas comunidades. Sabemos da Qualidade e respeito desta grande
empresa que a mais de 70 anos vem transformando e  destacando-se pelas
práticas sustentáveis e pela capacidade de gerar novos negócios.”

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Ao
Departamento de parcerias institucional Arcor.
institutoarcorbrasil@arcor.com
aquiarcor@arcor.com

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:institutoarcorbrasil@arcor.com
mailto:aquiarcor@arcor.com

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5WR55UEW2ZVDRU7T
		2023-11-14T17:01:25-0300